
Rámcová smlouva 

na veřejnou zakázku: 
„Organizace Výběrové přehrávky do Orchestru mladých Evropské unie“ 

(dále jen „Smlouva“) 

A, SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: ČR - Ministerstvo kultury 
Sídlo: Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 

Oprávněný zástupce: 

IČ: 00023671 
DIČ: CZ00023671 
Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) 

2. Zhotovitel: ARS/KONCERT, spol. s r.o. 

Sídlo: Grohova 126/32, 602 00 Brno 
Oprávněný zástupce: 

IČ: 00542911 
DIČ: CZ00542911 
Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 
(dále jen „Zhotoviteľ“) 

B. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy bude realizace veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu $ 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nazvané „Organizace 

Výběrové přehrávky do Orchestru mladých Evropské unie“. Realizace Výběrové přehrávky se koná 

na základě objednávky Objednavatele na každý daný rok (dále jen Předmět Smlouvy). Předmětem 

Smlouvy je organizace Výběrové přehrávky do Orchestru mladých Evropské unie, jež tvoří 

následující činnosti a je realizována každoročně: 
- celková koordinace s managementem orchestru: 

- účast na pravidelných schůzkách národních organizátorů s managementem orchestru, 

- stanovení data konání ve vzájemné návaznosti s jednotlivými organizátory, 

- pravidelná komunikace a vzájemná informovanost, 

- příprava a realizace informačních materiálů: 

- tištěná forma, 

- elektronická forma (webové stránky, facebook), 

- příprava, aktualizace a realizace přihlášky k Výběrové přehrávce — elektronická forma, 

- komunikace se středními a vysokými hudebními školami v celé ČR na úrovni: 
- vedení studijních oddělení příslušných fakult, 

- vedení jednotlivých oborů, 

- jednotlivých vyučujících, 
- evidence a správa přihlášek, 
- tvorba seznamů adeptů dle požadavků managementu orchestru,



- tvorba informačních podkladů pro tutora na základě údajů z přihlášek (hodnotitelský formulář), 
- komunikace s adepty, jejich kompletní informovanost o: 

- místě a čase Výběrové přehrávky, 

- místní organizaci (dostupnost MHD nebo individuální dopravou), 

- způsobu hodnocení a osobě tutora, 

- přesném časovém harmonogramu, 
- výsledcích Výběrové přehrávky — rozesílání individuálně adresovaných dopisů s detailním 
výsledkem, 

- věcná organizace Výběrové přehrávky: 
- pronájem místa konání, 

- stanovení rozsahu pronájmu — počty učeben k rozehrání a korepetici, 
- pronájem nástrojů — koncertní křídlo k doprovodu, harfa, bicí, 
- zajištění potřebného počtu korepetitorů, 
- zajištění celkového harmonogramu tutora: 

- cestovní plán včetně letenky/jízdenky, 
- ubytování, 

- komunikace s adepty, kteří byli vybráni za členy orchestru případně za rezervu: 
- základní informace o následném postupu managementu orchestru, 
- zpětná vazba po konání jednotlivých akcí orchestru, 

- tvorba Závěrečné zprávy, 

- tvorba hodnocení pro management orchestru. 

2. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost Předmět 
Smlouvy. Při realizaci Předmětu Smlouvy bude Zhotovitel postupovat s nejvyšší odborností 
a vsouladu se všemi obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se k předmětu plnění. 
Zavazuje se dále realizovat předmět Smlouvy ve sjednané době, kvalitě a rozsahu tak, aby odpovídal 
Smluvním podmínkám. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s objemem a povahou Předmětu Smlouvy, 
jsou mu známy veškeré kvalitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Předmětu Smlouvy, a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Předmětu Smlouvy 
nezbytné. Prohlašuje dále, že cena předmětu Smlouvy obsahuje veškeré práce a úkony nutné pro 
realizaci Předmětu Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje dále zajistit, aby při provádění Předmětu Smlouvy nedošlo ke škodám na 
majetku, zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí. 

5. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědnou osobu a jejího zástupce pro řízení Předmětu 
Smlouvy a komunikaci s Objednatelem či jeho zástupcem. 

Odpovědná osoba Zhotovitele: 
telefon: 

e-mail: 

Zastupce odpovédné osoby: 
telefon: 
e-mail: 

6. Objednatel se zavazuje každoročně, bude-li pro daný rok Zhotovitel vyzván dle čl. C.2. této 
smlouvy, po předání a převzetí Předmětu Smlouvy podle této Smlouvy, po předání kompletní 

Závěrečné zprávy o provedení Výběrové přehrávky a jejích výsledcích včetně všech příloh 

a souvisejících podkladů, zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v čl. D.1. této Smlouvy a to v souladu 
s čl. E této Smlouvy. Závěrečná zpráva o provedení Předmětu Smlouvy a jeho výsledcích bude 
vypracována Zhotovitelem do 1 měsíce od provedení Výběrové přehrávky. Zpráva bude v přehledné 

podobě obsahovat souhrnné informace o realizaci Předmětu Smlouvy, zhodnocení a případná 
doporučení k dalšímu zlepšení. 

7. Zhotovitel se zavazuje neprodleně písemně informovat Objednatele o zjištěných skutečnostech, 
které vyžadují změnu rozsahu prací nebo provedení dalších činností, které nejsou předem



specifikovány. Takové další činnosti mohou být ze strany Zhotovitele provedeny až po odsouhlasení 
Objednatelem stím, že provedením takových dalších činností nesmí dojít k překročení nejvýše 
přípustné ceny stanovené v čl. D.1. této Smlouvy. 

C. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit Předmět Smlouvy jedenkrát ročně v termínu stanoveném po 
vzájemné dohodě Zhotovitele s managementem Orchestru mladých Evropské unie. O tomto termínu 

je povinen vždy s dostatečným předstihem informovat pověřeného zástupce Objednatele. Samotná 
příprava pak probíhá od března do termínu konání Výběrové přehrávky. 

2. Objednavatel bude vyzývat Zhotovitele prostřednictví dílčí objednávky k plnění nejpozději 
v měsíci lednu daného roku. Objednatel není povinen výzvu v daném roce učinit. 

3. Plnění Předmětu Smlouvy bude dokončeno předáním a převzetím Závěrečné zprávy, o kterém 
bude pořízen písemný protokol, ve kterém Objednatel výslovně prohlásí, že Předmět Smlouvy 
přejímá bez vad a nedodělků. 

4. Za nesplnění termínu sjednaného mezi stranami v čl. C.1. se Zhotovitel zavazuje zaplatit 

Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení se splněním svého 
závazku. 

5. Objednatel může z důvodů uvedených v tomto článku také odstoupit od Smlouvy. V případě 
odstoupení od Smlouvy dle tohoto článku je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu za řádně 

provedenou a předanou část Předmětu Smlouvy. 

6. Místem plnění veřejné zakázky je výlučně území České republiky. 

7. Po dobu realizace Předmětu této Smlouvy je Zhotovitel povinen zajistit na vlastní náklady 
technické podmínky pro realizaci Předmětu této Smlouvy. Zhotovitel se též zavazuje dodržovat 
veškeré bezpečnostní, hygienické a požární předpisy a podmínky ochrany životního prostředí, 

veškeré příslušné normy, zákony a prováděcí předpisy vztahující se k jeho činnosti. 

D. CENA 

1. Cena Organizace Výběrové přehrávky - Předmětu této Smlouvy se sjednává jako cena nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace předmětu Smlouvy s výjimkou případů stanovených v této 
Smlouvě. Základem ceny za provedení prací je Rozpočet, který je nedílnou součástí Smlouvy 
a považuje se za závazný a úplný. Rozpočet tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

Celková cena za provedení Předmětu Smlouvy činí na daný rok (r. 2021, 2022 a 2023): 
Cena bez DPH: 724.000,- Kč 

Slovy: Sedmsetdvacetčtyřitisíckorun 
DPH (21%): 

Cena včetně DPH: 876.000,- Kč 

Slovy: Osmsetsedmdesátšesttisíckorun 

DPH bude fakturována ve výši platné v daném období dle zákonných předpisů. 

2. Cena sjednaná podle čl. D.1. této Smlouvy zahrnuje provedení všech výkonů, prací, činností 
a dodání či použití materiálu, které jsou třeba pro dosažení účelu a splnění Předmětu této Smlouvy, 
a to v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené Smlouvou, Rozpočtem (viz Příloha č. 1 Smlouvy) 
a českými normami a předpisy pro tento druh prací. 

3. Cena může být změněna pouze v případě, že dojde k legislativním změnám týkajícím se 
procentuální sazby DPH. 

4. Zhotovitel má nárok na zaplacení pouze těch prací, výkonů a dodání materiálu, které jsou uvedeny



v Rozpočtu, a to v objemu, který skutečně provedl. 

5. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění, které nebyly uvedeny v Rozpočtu, 
budou oceněny v souladu s čl. B.8. 

E. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Provedené práce a výkony je Zhotovitel povinen vyúčtovat formou účetního dokladu (faktury), 
který Zhotovitel předloží Objednateli po řádném předání a převzetí Závěrečné zprávy. Fakturovaná 
částka musí být vyčíslena a uvedena výhradně v českých korunách. 

2. Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie, bude při přepočtu odměny 
sjednané v korunách českých na měnu EUR postupováno dle závazných právních předpisů. 

3. Faktura vystavená Zhotovitelem bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Nebude-li 

faktura tyto náležitosti mít, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli a požadovat doplnění. 
V takovém případě lhůta splatnosti počne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli. 

Faktura bude předložena ve třech vyhotoveních včetně případných příloh. 

5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze tu část 
poskytnutých prací, u níž nedošlo k rozporu. Pokud by faktura Zhotovitele obsahovala i práce, jež 
nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, kterou 

odsouhlasil. Na zbývající část vyúčtování obsaženého ve faktuře nemá Zhotovitel právo uplatňovat 
žádné sankce, které by jinak byl oprávněn uplatnit v případě vzniku peněžitého dluhu Objednatele. 

6. Lhůta splatnosti faktury se sjednává dohodou stran na 30 dnů po doručení faktury Objednateli. 
Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

7. Fakturu vystaví Zhotovitel do 15 dnů poté, co bude Předmět Smlouvy zcela splněn. Tato faktura 

bude Objednatelem proplacena Zhotoviteli po obdržení kompletní Závěrečné zprávy o provedení 
Předmětu Smlouvy a jeho výsledcích včetně všech příloh a souvisejících podkladů. 

8. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud Objednatel obdrží od Zhotovitele fakturu, která 
nebude obsahovat veškeré náležitosti nebo bude mít jinou závadu v obsahu, je oprávněn vrátit ji 

Zhotoviteli do 10 kalendářních dní od obdržení spolu s písemným uvedením důvodu vrácení. 

9. Jestliže se Objednatel ocitne v prodlení se zaplacením faktury delším než 14 dnů, je povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, 

10. Vznikne-li Objednateli z ujednání podle této Smlouvy nárok na Smluvní pokutu nebo jinou 
sankci vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury či z více 
faktur Zhotovitele a uplatnit vzájemným zápočtem pohledávku vzniklou z jeho nároku. 

11. Objednatel má povinnost oznámit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu okolnosti, které by u něj 
vedly k nemožnosti plnění povinností Objednatele plynoucích pro něj ztéto Smlouvy, zejména 
k nemožnosti platit cenu za prováděné služby. 

F. ZPŮSOB REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Závěrečná zpráva o provedení Předmětu Smlouvy a jeho výsledcích bude vypracována 

Zhotovitelem do 1 měsíce od provedení Výběrové přehrávky. Zpráva bude v přehledné podobě 
obsahovat souhrnné informace o realizaci Předmětu Smlouvy, zhodnocení a případná doporučení 

k dalšímu zlepšení. 

2. Plnění Předmětu Smlouvy bude dokončeno předáním Závěrečné zprávy Zhotovitelem a jejím 
převzetím Objednatelem. Toto předání a převzetí se uskuteční po vzájemné dohodě Objednatele 
a Zhotovitele.



G. OSTATNÍ PODMÍNKY SJEDNANÉ STRANAMI PRO REALIZACI 

PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. Objednatel ustanoví osobu (případně osoby) pověřenou řízením a komunikací se Zhotovitelem. 
Zhotovitel je povinen s touto osobou (případně osobami) úzce spolupracovat. 

2. Zhotovitel nese po celou dobu realizace Předmětu Smlouvy odpovědnost za veškeré škody 
způsobené Objednateli nebo třetí osobě porušením svých povinností při plnění této Smlouvy, 
zejména při realizaci Předmětu Smlouvy. Současně odpovídá za škody, které způsobili Objednateli 
či třetím osobám vsouvislosti s prováděním Předmětu Smlouvy jeho zaměstnanci nebo 
subdodavatelé porušením svých povinností. 

3. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům, je 
Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu a není-li 

to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. 

4. Vyšší moc — Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
Smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, 
které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných okolností (např. válečný 
stav, přírodní katastrofa, zásah státu nebo vlády) a které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu 
Smlouvy. Zpoždění způsobená vyšší mocí nejsou neplněním závazku. 

5. Smluvní strana, která se dovolává vyšší moci, musí neprodleně, nejpozději však do sedmi dnů, 
uvědomit písemně druhou Smluvní stranu o zásahu těchto okolností. Stejným způsobem oznámí 

druhé straně ukončení trvání okolností vyšší moci. Smluvní strana dovolávající se vyšší moci musí 
druhé Smluvní straně na vyžádání předložit důkazy o okolnostech vyšší moci, případně umožnit 
osobně se přesvědčit o vzniku těchto okolností. 

H. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKY 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění bude proveden v souladu s touto Smlouvou, 
Rozpočtem a příslušnými právními předpisy a normami. 

2. Případné vady je Objednatel povinen reklamovat u Zhotovitele písemnou formou bezodkladně po 

jejich zjištění. V reklamaci musí Objednatel vady popsat a uvést své požadavky, jakým způsobem 
má Zhotovitel vadu odstranit, případně zda Objednatel požaduje finanční náhradu. Současně stanoví 

technicky přiměřenou lhůtu k odstranění vady. 

3. Odstranění vady nemá vliv na případný nárok Objednatele na náhradu škody od Zhotovitele, která 
byla Objednateli vadným plněním Zhotovitele způsobena. 

4. Zhotovitel i Objednatel touto Smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od specifikace, které 

neovlivní kvalitu předmětu plnění ani nezvyšují cenu Předmětu Smlouvy, nejsou vadami, jestliže 
byly ze strany Objednatele i Zhotovitele písemně akceptovány a stvrzeny. 

I. SANKCE 

1. Obě smluvní strany sjednávají, že pokud mezi nimi byly v této Smlouvě sjednány sankce nebo 

Smluvní pokuty, platí: 

a) uplatněním nároku na zaplacení Smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost zavázané strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno Smluvní pokutou, 

b) jakákoliv Smluvní pokuta na základě této Smlouvy bude splatná do 21 dnů po doručení oznámení 
o vyčíslení Smluvní pokuty ze strany oprávněného subjektu, 

c) zaplacením Smluvní pokuty ze strany Zhotovitele dle této Smlouvy není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody,



d) zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu v souvislosti s poskytováním služeb 

způsobil kterýmkoliv porušením svých povinností, 

2. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

J, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Zhotovitel i Objednatel mohou odstoupit od Smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník (hrubé neplnění Smluvních závazků druhou stranou). 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy za podmínek stanovených v příslušných 
ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

v platném znění a dále v případech stanovených touto Smlouvou, zejména pokud: 

a) na majetek Zhotovitele je vyhlášeno konkursní řízení nebo je tento návrh zamítnut pro nedostatek 

majetku, 

b) zhotovitel pozbyl oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění Smlouvy, 

c) zhotovitel provádí plnění Předmětu Smlouvy v prokazatelně nízké kvalitě, v rozporu se Smlouvou, 
Zadávací dokumentací, platnými právními předpisy a normami, nebo provádí-li práce způsobem 

umožňujícím vznik škod na majetku Objednatele či třetích osob, 

d) zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce a nedodrží termín dokončení a předání předmětu 

Smlouvy v souladu s čl. C.1. této Smlouvy, 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 

jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím 

řízení nebo při provádění smlouvy; nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě 

Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy za podmínek stanovených v příslušných 

ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dále, 

v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou některé ze Zhotovitelem vystavených faktur po 

dobu delší než 75 dní, avšak teprve poté, kdy na neplnění závazků Objednatele písemně upozornil 

a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě. 

5. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. 

6. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy s výjimkou 

nároků na náhradu škod vzniklých porušením Smlouvy a nároku na sjednané Smluvní pokuty. 

7. V případě odstoupení od Smlouvy je Zhotovitel povinen předat Objednateli do 10 dnů veškerá 

data, zprávy, dokumentaci a písemné záznamy, které se vztahují k dosud realizovanému předmětu 

plnění, 

8. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy, zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu za řádně provedené části 

Předmětu Smlouvy provedené dle Rozpočtu a předané ke dni doručení písemného odstoupení od 

Smlouvy Zhotoviteli. V tomto případě se vztahuje záruka za provedení Předmětu Smlouvy uvedená 

v této Smlouvě na takto zaplacené práce. 

K. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. ode dne její účinnosti 1.1.2021 do 31. 12. 2023, 

(tzn. právě jedna Výběrová přehrávka ročně) a je platná dnem jejího podpisu a účinná okamžikem



x 
jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2. Dle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel 
jakožto vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

3. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci týkající se realizace Výběrové přehrávky 
po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. 

4. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Jakékoliv změny této Smlouvy po jejím podpisu oběma stranami musí být v písemné formě, 
odsouhlaseny oběma stranami, zpracovány ve formě písemných číslovaných dodatků a podepsány 
oběma stranami. 

6. Případné spory Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se budou řešit 
přednostně smírnou cestou. Nepodaří-li se smírného řešení sporu dosáhnout, jsou k řešení příslušné 
soudy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží 

Objednatel, dva stejnopisy Zhotovitel. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. I uvedená v Seznamu Příloh. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Smlouvu si přečetli, s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam Příloh: 

Příloha č. 1: Rozpočet 

PRAZE LL Lh [2 bee nm 
V here dne .:.7. f amies uoa Masses eee dne < ee eee ees 

  

Objednatel: Zhotovitel: 

 0 M
jednatel ARS/KONCERT, spol. s r.o.



ÁANOJLUS 
9AODUBY 

NUJABU 
| 
JSPO 

J 
9 

A 
euepeAn 

epnq 
eueo 

, 

jenepop efus 
0
7
 

 
 

(ezoz 
€ zzoz 

'Lz0z 
e»o1A 

eiun 
exsdou^3 

uoÁpejui 
nijseuoJo 

op 
fxAe1u84d 

eA^o19q/AA 
eoeziueD4o) 

rugujd 
39uipead 

Á
j
e
 

ez 
U
9
9
 
P
A
O
Y
P
I
J
E
N
 

 
 

„ 
(0901 

uieuep 
A 

aiun 
exsdoJA3 

yofkpejw 
N
A
J
S
E
Y
Ť
O
 

op 
Ayaesyasd 

aAosaghA 
gupel 

edeziuebso) 
UIDX|9D 

E
U
S
I
 

e
A
O
X
p
I
Q
E
N
 

 
 

eizoy 
9 

 
 

njesnug 
^ 
(13WO 

n4ogÁA 
u
u
N
g
e
a
s
i
u
m
u
p
y
 

eu 
jsegn 

eu 
ÁpepieN 

 
 

nyAeiyaid 
eu 

Jojsojd 
Awufeuoid 

 
 

Asoyyedeioy 
eu 

Apeyyen 

 
 

eJ0}n} 
eu 

Apeyyen 

 
 

 
 

ooeBDedoJd 

 
 

Hda 
S 

2M 
^ 
Áqznis 

ez 
eua? 

HdQ 
Z8qd 

2x 
^ 
Áqznis 

ez 
eue? 

Áqzn|s 
Aezen 

  
Ayzojod 

ojsi9 

 
 

,alun 
9
Y
S
d
O
J
A
J
 

UJÁPEJLU 
NJJSOUDIO 

op 
Ayaeiyasd 

9
^
o
J
9
q
Á
A
 
e2eziueb1O, 

 
 

  
3990dz01 

ÁAOXZO|Od 

 
 

ÁANOJLWUS 
9
A
0
D
U
B
Y
 

| 
"2 

BYOJUd  


